Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições constitucionais e legais que lhe conferem o
art. 71, inciso IV da Constituição Estadual de Mato Grosso;

Considerando a devolução do Aviso de Recebimento pela Empresa de Correios e Telégrafos, pelo motivo ali assinalado, ou
considerando que o Autuado reside em lugar incerto e não sabido.

Considerando o disposto no artigo no 25, I, II, § único; 58, ambos do Decreto Estadual n. 1436 de 19 de julho de 2022.

NOTIFICA:

Os Autuados, pessoas físicas ou jurídicas, abaixo relacionados sobre a DECISÃO ADMINISTRATIVA, podendo apresentar:
RECURSO ADMINISTRATIVO no prazo de 20 (vinte) dias; efetuar o PAGAMENTO DA MULTA, sendo que a Guia de
Recolhimento (GR), deverá ser retirada na Secretaria, junto a Coordenadoria de Arrecadação, através do email:
autodeinfracao@sema.mt.gov.br, no prazo de 30 (trinta) dias; a contar do quinto dia útil da data da publicação deste Edital,
ou, tomar CONHECIMENTO da DECISÃO ADMINISTRATIVA.

Cuiabá/MT, 04 de novembro de 2022.

Mauren Lazzaretti

Secretária de Estado de Meio Ambiente

AUTUADO
CPF/ CNPJ

DO AUTUADO
PROCESSO AUTO DE

INFRAÇÃO
DECISÃO
ADMINISTRATIVA

ODAIR MARTINELLI 017.186.151-59 138358/2020 138223 2046/SGPA/SEMA/2022

MOACIR FERNANDO DE MELLO
MENDONÇA 311.491.958-86 590918/2019 152876 2739/SGPA/SEMA/2022

JÃO BATISTA GOMES 284.129.901-53 242862/2020 20043650 1530/SGPA/SEMA/2022

VILSON RODRIGUES DA SILVA 703.701.221-19 300507/2020 200331185 1683/SGPA/SEMA/2022

CELIO APARECIDO DE LIMA - ME 10.883.546/0001-87 130833/2018 155103 3663/SGPA/SEMA/2022

PEDRO P. DA SILVA 072.457.771-87 346614/2020 200331713 3014/SGPA/SEMA/2022

MIKA DA AMAZONIA ALIMENTOS LTDA 26.564.534/0002-15 436344/2019 172807 2378/SGPA/SEMA/2022

JAMARI MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO
EIRELI 27.326.965/0001-25 31822/2019 154938 3480/SGPA/SEMA/2022

ODILON MAGNO CARVALHO DA SILVA 535.634.091-53 676926/2017 167275 3695/SGPA/SEMA/2022

CLEODENIR BATISTA ZANONI 562.938.289-68 247094/2019 130484 3665/SGPA/SEMA/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE
DO RIO CLARO 15.024.037/0001-27 483404/2020 20183031 2822/SGPA/SEMA/2022

COMÉRCIO DE CARVÃO OURO PRETO 14.679.068/0001-77 623697/2018 158221 3672/SGPA/SEMA/2022

LTDA ME

POUSADA HOTEL ARAGUAIA 26.762.872/0001-80 603124/2019 1996 2460/SGPA/SEMA/2022

INDIANA AGROPECUÁRIA E NEGÓCIOS
IMOBILIÁRIO S.A 15.337.833/0001-10 236889/2020 20043636 1224/SGPA/SEMA/2022

JERONIMO XAVIER CUNHA 378.514.541-15 423544/2020 156035 1243/SGPA/SEMA/2022

ANA MARIA DOS SANTOS 004.304.411-50 263626/2020 200431068 3151/SGPA/SEMA/2022

IURY YLSIO CARDOSO ANDRADE 013.995.281-06 202938/2020 20173027 2040/SGPA/SEMA/2022

EDNA MARIA BARBOSA DE ARRUDA 393.827.451-49 251118/2020 20203076 1973/SGPA/SEMA/2022

FRANCISCO ALMEIDA COSTA 201.838.441-49 293991/2020 20163105D 1909/SGPA/SEMA/2022

PAJAÚ ARMANZENS GERAIS 08.3338.742/0001-33 158076/2019 107995D 2766/SGPA/SEMA/2022

PAULO MARCIO DE ANDRADE
JUNQUEIRA 993.379.358-05 395682/2015 6071 1488/SGPA/SEMA/2022

MAIC CARBONI DOS SANTOS 023.794.410-30 392874/2019 163649D 2335/SGPA/SEMA/2022

ANGELITA RIBEIRO STIEVEN 113.332.628-50 361387/2020 200431837 1215/SGPA/SEMA/2022

ALANA SIBELI FAVA 046.819.439-83 66150/2015 113211 2180/SGPA/SEMA/2022

V. MATHIAS E CIA LTDA-ME 07.840.679/0001-76 82575/2020 20043017 3684/SGPA/SEMA/2022

RICARDO DE JESUS DA SILVA 431.201.649-68 209319/2020 20013120 2310/SGPA/SEMA/2022

GILCÉLIA APARECIDA CAMARGO DE
OLIVEIRA 361.572.808-40 275880/2020 20123010 1217/SGPA/SEMA/2022

JOAO FIDELIS NETO 173.834.639-00 368669/2020 200431823 2483/SGPA/SEMA/2022

JOSÉ EDEMAR GODÓI 054.424.798-10 109950/2019 176067 2905/SGPA/SEMA/2022

ELSON MORAES DA SILVA NUNES 062.465.571-71 201359/2020 20043529 2075/SGPA/SEMA/2022

FRANCISCO SILVA FERNANDES 796.738.301-00 309760/2018 160908 2810/SGPA/SEMA/2022

LEANDRO LUIZ GUERRA 015.634.549-80 143471/2020 20043328 2028/SGPA/SEMA/2022

PAULO RAMOS DE ARAÚJO 459.190.111-49 450771/2018 159705 2938/SGPA/SEMA/2022

DUNORTE COMERCIO DE MADEIRAS 14.302.501/0001-37 169076/2020 20033292 3772/SGPA/SEMA/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6228d7f7

ZTM CONSTRUTORA LTDA 25.141.875/0001-34 261656/2020 20013170 3612/SGPA/SEMA/2022

CONSTANTINO DIAS DO NASCIMENTO 462.901.171-49 401144/2019 152862 3512/SGPA/SEMA/2022

DELCIO RASCH 907.924.321-34 536638/2021 210434151 3657/SGPA/SEMA/2022

JONATAS DA FONSECA VIANA-ME 15.715.911/0001-72 369218/2018 155056 6766/SGPA/SEMA/2022

UNIMED BARRA DO GARÇAS 37.436.920/0001-67 261652/2020 20013145 2710/SGPA/SEMA/2022

BENEDITO CANDIDO DE LIMA 117.131.279-20 537206/2021 210434130 3444/SGPA/SEMA/2022

MADEIREIRA J. R. LTDA 34.703.017/0001-27 444881/2020 200331468 2605/SGPA/SEMA/2022

DELCI DAL PAI 002.474.219-87 391810/2020 200432064 2920/SGPA/SEMA/2022

OSMAR CAMPOS MESQUITA 277.182.472-87 441605/2020 200432392 2525/SGPA/SEMA/2022

GASPAR GOMES DE OLIVEIRA 355.282.651-34 422207/2020 200332041 2526/SGPA/SEMA/2022

IRINEU APARECIDO DA SILVA 458.963.481-34 500103/2020 20203352 2401/SGPA/SEMA/2022

OSMAR ALVES DE OLIVEIRA 988.392.171-34 239754/2020 20173034 3197/SGPA/SEMA/2022

JORGE ALBERTO LALUCI 958.726.398-72 314527/2020 200431429 3308/SGPA/SEMA/2022

JORGE ONORIO DA SILVA CAMPOS 918.912.641-68 293823/2020 20203084 2687/SGPA/SEMA/2022

RENAN MARQUIORO GUBERT 030.214.371-84 179568/2020 20043418 3160/SGPA/SEMA/2022

MARCIANO PEDRO DE ALMEIDA 700.583.961-79 293787/2020 20203085 2826/SGPA/SEMA/2022

LUIZ CARLOS DE SOUZA 487.594.301-68 455326/2020 5662 2558/SGPA/SEMA/2022

ENÉSIO RODRIGUES ARAÚJO 015.941.741-48 448269/2020 200332449 2559/SGPA/SEMA/2022

DOMINGOS DIVINO DE ALCANTARA 442.325.271-68 642476/2017 167270 2611/SGPA/SEMA/2022

FRANCISCO MARINHO SOUZA 208.383.361-91 466979/2020 20203273 2337/SGPA/SEMA/2022

MADEOESTE INDUSTRIAL MADEIREIRA
LTDA-EP 04.607.462/0001-22 498409/2020 2020.5272 2730/SGPA/SEMA/2022

VALDIVINO DE CAMPOS NETO 632.372.291-72 266572/2020 200331078 3057/SGPA/SEMA/2022

JOÃO MARCOS ROSA BUSTAMANTE 412.104.686-20 143473/2019 1636D 2798/SGPA/SEMA/2022

THIAGO SAMPAIO RIBEIRO 055.333.551-03 327238/2020 20203155 2553/SGPA/SEMA/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6228d7f7

WANDERSON SOUSA DA SILVA 003.717.061-90 532340/2019 153023 2582/SGPA/SEMA/2022

MARAVAÍ MADEIRAS LTDA 36.966.885/0001-25 391598/2020 200432056 3071/SGPA/SEMA/2022

LAIR ANTONIO ANDRES 226.742.410-04 384444/2020 200431941 3016/SGPA/SEMA/2022

ESTON HOFFMANN 115.717.132-04 384423/2020 200431939 2070/SGPA/SEMA/2022

MARIA RENILDA LEAL DOS SANTOS 327.008.811-68 357448/2020 200431754 1936/SGPA/SEMA/2022

JOSE ROBERTO RIBEIRO 663.653.762-00 412541/2020 200432052 3218/SGPA/SEMA/2022

GENIBALDO ALVES DE ANDRADE 648.713.478-34 403209/2020 200432131 2533/SGPA/SEMA/2022

GUANA CONSTRUTORA E
INCORPORADORA LTDA 11.581.005/0001-71 112651/2020 20013011 2027/SGPA/SEMA/2022

JOÃO BATISTA MENDES 439.705.591-20 180800/2020 20173025 1708/SGPA/SEMA/2022

ESTEVES E MALVEIRO LTDA-ME 07.584.400/0001-30 561499/2019 165005 1775/SGPA/SEMA/2022

GUSTAVO HENRIQUE MOTA ALVES 065.076.571-07 195469/2020 20043516 3033/SGPA/SEMA/2022

MADEIRA CENTRAL NORTE EIRELI-ME 17.937.898.787/0001-
21 370058/2018 155139 2821/SGPA/SEMA/2022

AGROPECUÁRIA HUGO CARVALHO LTDA 18.103.622/0001-00 191973/2020 20043494 1451/SGPA/SEMA/2022

IVANILDO RAMOS VIEIRA 206.046.881-72 631264/2018 160164 2863/SGPA/SEMA/2022

SANLAIR NUNES DE ANDRADE 33.632.572/0001-42 290545/2020 20033598 3219/SGPA/SEMA/2022

GUSTAVO FERREIRA DE SOUZA 080.777.549-53 211751/2020 20033066 3225/SGPA/SEMA/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6228d7f7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6228d7f7

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:44:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial